
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Charqueadas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 473187 Carlos Eduardo Vandam Farias 9 Aprovado 1 488695 Amanda Batista Vieira 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 471440 Rafael Souza Trevisan 8,5 Aprovado 2 489662 Jana Vitória Domingues de Souza 7,75 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 488695 Amanda Batista Vieira 8,5 Aprovado 3 484290 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 7,25 Aprovado

4 485269 Israel do Canto Silva 8,25 Aprovado 4 485368 Diego Nunes Silva 6,75 Aprovado

5 488047 Evandro de Castro Marques Junior 8,25 Aprovado 5 480126 Guilherme da Silva Oliveira 6,25 Aprovado

6 473419 Claudio Henrique de Lima Reichert Rocha 8,25 Aprovado 6 488278 Elington Joaquin Ferreira Recarey 6 Excedente

7 485327 Gabriel Prates Ramos 8 Aprovado 7 488978 Ruan Pimentel Tolotti 6 Excedente

8 489662 Jana Vitória Domingues de Souza 7,75 Aprovado 8 479745 Bernardo Martins da Silva 5 Excedente

9 484730 Guilherme Militão da Silva 7,5 Excedente 9 484466 Simone de Avila Vasconcellos 4 Excedente

10 484290 Gessica Raquel Ferrão de Oliveira 7,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 473135 Julia Diniz Andersen 3,75 Excedente

11 489301 Fernanda Andriele dos Santos Lucas 7 Excedente 11 483554 Davi Oliveira de Oliveira 2,75 Excedente

12 484440 Emilly Vasconcellos de Freitas Leal 7 Excedente 12 489776 Diogo Ramiro Santos Abreu 2,25 Excedente

13 485368 Diego Nunes Silva 6,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 472680 Daniel da Silveira Wojcickoski 0 Faltoso

14 478193 Bruno Possaura Saraiva 6,5 Excedente 478137 Lucas Thiamaco Teixeira Padilha 0 Faltoso

15 480126 Guilherme da Silva Oliveira 6,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 479275 César de Lara Nunes 0 Faltoso

16 488220 Renan Fensterseifer 6 Excedente 481131 Luan Xavier Pereira 0 Faltoso

17 472371 Leticia Padilha Câmara 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 482908 Keli Cristiane Bica Lucas 0 Faltoso

18 488278 Elington Joaquin Ferreira Recarey 6 Excedente 487544 Giovane dos Santos 0 Faltoso

19 488978 Ruan Pimentel Tolotti 6 Excedente 488065 Andressa da Costa Lampe 0 Faltoso

20 480447 Taugany Corrêa de Souza 5,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 489476 Vinicius Prates da Rosa Conceição 0 Faltoso

21 475753 João Vitor Cardias Flores 5,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 489963 Vágner Silva Pinto 0 Faltoso

22 485433 Eduarda da Silva Leão 5,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 479745 Bernardo Martins da Silva 5 Excedente

24 486739 Sabrina Cavalheiro de Oliveira 5 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 481052 Ravel Goulart Andrade 5 Excedente 1 473419 Claudio Henrique de Lima Reichert Rocha 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 483810 Muriel de Almeida Canto 5 Excedente 2 486739 Sabrina Cavalheiro de Oliveira 5 Aprovado

27 488079 Fabio da Silva Leão 4,75 Excedente 3 474397 Larissa Correa de Matos 4 Excedente

28 479895 Indiamara de Freitas Leal 4,5 Excedente 4 484086 Iago Faleiro de Moraes 2,5 Excedente

29 476671 João Pedro de Lima Pereira 4,25 Excedente 477403 Pedro Henrique Silva Mietlicki 0 Faltoso

30 484466 Simone de Avila Vasconcellos 4 Excedente 478245 Luis Miguel Samuel da Silva 0 Faltoso

31 474397 Larissa Correa de Matos 4 Excedente 485534 João Vitor Pimenta dos Santos 0 Faltoso

32 473135 Julia Diniz Andersen 3,75 Excedente

33 485646 Brian Loureiro Pizio 3,5 Excedente

34 489429 Kelvin Koller 3,5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

35 483554 Davi Oliveira de Oliveira 2,75 Excedente 1 473187 Carlos Eduardo Vandam Farias 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 484086 Iago Faleiro de Moraes 2,5 Excedente 2 471440 Rafael Souza Trevisan 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 472921 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 2,5 Excedente 3 485269 Israel do Canto Silva 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 486923 Rafael Garcia Dalmina 2,5 Excedente 4 488047 Evandro de Castro Marques Junior 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 489776 Diogo Ramiro Santos Abreu 2,25 Excedente 5 472371 Leticia Padilha Câmara 6 Aprovado

40 482913 Marcelo Becker 1,75 Excedente 6 480447 Taugany Corrêa de Souza 5,75 Aprovado

472680 Daniel da Silveira Wojcickoski 0 Faltoso 7 475753 João Vitor Cardias Flores 5,75 Aprovado

473815 Luana de Campos Ferreira 0 Faltoso 8 485433 Eduarda da Silva Leão 5,5 Aprovado

474919 Guilherme Bueno Daniel 0 Faltoso 9 481052 Ravel Goulart Andrade 5 Excedente

475148 Dariane Castro Gomes 0 Faltoso 10 483810 Muriel de Almeida Canto 5 Excedente

476670 Manoella Jarces de Azevedo 0 Faltoso 11 479895 Indiamara de Freitas Leal 4,5 Excedente
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477403 Pedro Henrique Silva Mietlicki 0 Faltoso 12 476671 João Pedro de Lima Pereira 4,25 Excedente

478137 Lucas Thiamaco Teixeira Padilha 0 Faltoso 13 485646 Brian Loureiro Pizio 3,5 Excedente

478245 Luis Miguel Samuel da Silva 0 Faltoso 14 472921 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 2,5 Excedente

478520 Everton da Silva Almeida 0 Faltoso 474919 Guilherme Bueno Daniel 0 Faltoso

479275 César de Lara Nunes 0 Faltoso 475148 Dariane Castro Gomes 0 Faltoso

480189 Katiuscia da Silva Brandão 0 Faltoso 476670 Manoella Jarces de Azevedo 0 Faltoso

481131 Luan Xavier Pereira 0 Faltoso 478520 Everton da Silva Almeida 0 Faltoso

481855 Gabriel Fernandes dos Santos 0 Faltoso 480189 Katiuscia da Silva Brandão 0 Faltoso

482853 Richard Castro Machado 0 Faltoso 487095 Celso Vinicius Alves Pereira 0 Faltoso

482908 Keli Cristiane Bica Lucas 0 Faltoso 487245 Guilherme da Silveira Pereira 0 Faltoso

483325 Tatielli Alessandra de Freitas 0 Faltoso 487846 Ana Caroline Silva Machado 0 Faltoso

485534 João Vitor Pimenta dos Santos 0 Faltoso 487944 Nathã Grazzioli Botelho 0 Faltoso

487095 Celso Vinicius Alves Pereira 0 Faltoso 487947 Crislei Batista Lopes da Silva 0 Faltoso

487245 Guilherme da Silveira Pereira 0 Faltoso 488573 Kauana Santos Schaun 0 Faltoso

487254 Sylas Andrades da Rosa 0 Faltoso 488665 Jessica Tamiris da Silva Moreira 0 Faltoso

487544 Giovane dos Santos 0 Faltoso

487753 Rafaela Mortaza de Oliveira 0 Faltoso

487846 Ana Caroline Silva Machado 0 Faltoso

487916 Bárbara Oliveira de Araujo 0 Faltoso

487944 Nathã Grazzioli Botelho 0 Faltoso

487947 Crislei Batista Lopes da Silva 0 Faltoso

488065 Andressa da Costa Lampe 0 Faltoso

488573 Kauana Santos Schaun 0 Faltoso

488665 Jessica Tamiris da Silva Moreira 0 Faltoso

489001 Andrio Machado da Silva 0 Faltoso

489476 Vinicius Prates da Rosa Conceição 0 Faltoso

489963 Vágner Silva Pinto 0 Faltoso
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1 482871 Junior Santos Ribeiro da Silva 9,75 Aprovado 1 485298 Marcio Porto Carvalho 7,75 Aprovado

2 488581 Douglas Brum de Souza 8,75 Aprovado 2 475306 Diórdan José de Souza Ambos 7,25 Aprovado

3 484691 Ágata Machado Marques 8,75 Aprovado 3 473200 Rafael Teixeira de Abreu 6,75 Aprovado

4 487185 Silvio Luis Araujo dos Santos 8,5 Aprovado 4 483360 Samanta dos Santos Ambos 6,75 Aprovado

5 484651 Priscila Silva de Lima 8,5 Aprovado 5 478349 Esther Maira Cardoso Rosa 6,75 Excedente

6 487114 Gisela Santos Dal Pra 8,25 Aprovado 6 488352 Lívia Menezes da Silva 6,75 Excedente

7 480482 Daniel Lucas Chan 8,25 Aprovado 7 489333 Elisandra Orestes de Lima 6,5 Excedente

8 486722 Mateus Tomas Hetzel da Costa 8 Aprovado 8 484600 Keller de Freitas Leal 5,5 Excedente

9 473184 Lorenzo de Castro Kersting 8 Aprovado 9 488216 Eric da Silva Oliveira 5,5 Excedente

10 487101 Fernando Mietlicki da Silva 7,75 Aprovado 10 478146 Henrique Machado Conceição 4,5 Excedente

11 485298 Marcio Porto Carvalho 7,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 486014 Lidio Falcão Elesbão 3,5 Excedente

12 478615 Wilgner da Silva Nascimento 7,75 Excedente 12 487914 Diego Castro Duarte 3,5 Excedente

13 475306 Diórdan José de Souza Ambos 7,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 483211 Natanael Wissmann 3,5 Excedente

14 477302 Jonathan Soares da Silva 7 Excedente 14 474809 Dieferson Lampert 3,5 Excedente

15 473200 Rafael Teixeira de Abreu 6,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 488358 Peterson Camargo Barbosa Ribeiro 3,5 Excedente

16 483360 Samanta dos Santos Ambos 6,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 486120 Daniel Martins Mirapalheta 3,25 Excedente

17 478150 Samuel Toillier de Moraes 6,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 482923 Volmir Marsilio 3 Excedente

18 478349 Esther Maira Cardoso Rosa 6,75 Excedente 471809 Derick Pimentel de Souza 0 Faltoso

19 488352 Lívia Menezes da Silva 6,75 Excedente 474192 Ângela Maria Escarcel Porto 0 Faltoso

20 487093 Tiago da Silva Calbar 6,5 Excedente 475297 Douglas de Castro da Silva 0 Faltoso

21 478790 Dione Vieira Sena 6,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 475982 Vinicius Rodrigues da Silva 0 Faltoso

22 489333 Elisandra Orestes de Lima 6,5 Excedente 476910 Celso Yohan Rios de  Paula 0 Faltoso

23 478768 Rafael Lima da Silva 6,5 Excedente 478037 Gisele Vaz Bortolini 0 Faltoso

24 481125 Alexandre Barreiro 6,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 478679 Eduardo Oliveira Leitão 0 Faltoso

25 488149 Antonio Carlos Souza da Cruz Junior 6,25 Excedente 483084 Willian dos Santos Lara 0 Faltoso

26 483326 Kevin Marques Vargas 6,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 484120 Lívia Maria Colovini Ferraz 0 Faltoso

27 486012 Douglas Gonzaga da Silva da Silva 5,75 Excedente 484736 Nathalia Rodrigues Schuquel 0 Faltoso

28 483153 Guilherme Mello de Oliveira 5,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 485058 Fillipe Maia Silveira 0 Faltoso

29 487242 Gustavo Diersmann Costa 5,75 Excedente 488018 Anderson Barbosa Soares 0 Faltoso

30 478678 Eduarda Corrêa Sampaio 5,75 Excedente

31 484600 Keller de Freitas Leal 5,5 Excedente

32 488413 Letícia da Costa Flores 5,5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

33 482997 Augusto dos Santos Silveira 5,5 Excedente 1 483326 Kevin Marques Vargas 6,25 Aprovado

34 488216 Eric da Silva Oliveira 5,5 Excedente 2 487190 Alisson Roberto da Silva Rodrigues 1,75 Excedente

35 487725 Helena de Oliveira Souza 5,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 482854 Cristiano de Souza Mendes 5,25 Excedente

37 488174 Rainer Correa Baumart 5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 489266 Rodrigo Botelho Webster 5 Excedente 1 482871 Junior Santos Ribeiro da Silva 9,75 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 479984 Ramon de Freitas 5 Excedente 2 488581 Douglas Brum de Souza 8,75 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 484886 Ubiratã Serpa e Serpa 4,75 Excedente 3 484691 Ágata Machado Marques 8,75 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 489187 Kauane da Silva Venturini 4,75 Excedente 4 480482 Daniel Lucas Chan 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 486974 Rudy Rodrigues Nogueira 4,75 Excedente 5 486722 Mateus Tomas Hetzel da Costa 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 479964 Rafael Alves Ferreira 4,5 Excedente 6 473184 Lorenzo de Castro Kersting 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 481858 Vinicios Alves Vasco 4,5 Excedente 7 478150 Samuel Toillier de Moraes 6,75 Aprovado

45 478146 Henrique Machado Conceição 4,5 Excedente 8 478790 Dione Vieira Sena 6,5 Aprovado
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46 488977 Luciano da Silva Câmara 4,25 Excedente 9 481125 Alexandre Barreiro 6,25 Aprovado

47 489391 Ezequiel Anselmo de Lima 4 Excedente 10 483153 Guilherme Mello de Oliveira 5,75 Aprovado

48 484192 João Aquino Moreira 4 Excedente 11 487242 Gustavo Diersmann Costa 5,75 Excedente

49 478295 Denis William Gonçalves da Silva 4 Excedente 12 488413 Letícia da Costa Flores 5,5 Excedente

50 486239 Lucas da Silva Feijó 4 Excedente 13 482997 Augusto dos Santos Silveira 5,5 Excedente

51 489277 Marco Antonio Batista Nunes 3,75 Excedente 14 488174 Rainer Correa Baumart 5 Excedente

52 483087 Liliane Oliveira Silva 3,75 Excedente 15 486974 Rudy Rodrigues Nogueira 4,75 Excedente

53 489155 Arthur de Freitas Schmidt 3,75 Excedente 16 484192 João Aquino Moreira 4 Excedente

54 482577 Israel Dutra Medeiros 3,75 Excedente 17 478295 Denis William Gonçalves da Silva 4 Excedente

55 486014 Lidio Falcão Elesbão 3,5 Excedente 18 486239 Lucas da Silva Feijó 4 Excedente

56 487914 Diego Castro Duarte 3,5 Excedente 19 489155 Arthur de Freitas Schmidt 3,75 Excedente

57 483211 Natanael Wissmann 3,5 Excedente 20 482577 Israel Dutra Medeiros 3,75 Excedente

58 474809 Dieferson Lampert 3,5 Excedente 21 488231 Davison Israel Azevedo 3 Excedente

59 488358 Peterson Camargo Barbosa Ribeiro 3,5 Excedente 22 488320 Maikon Henrique dos Santos Castilho 2,25 Excedente

60 471093 Adão Luiz Viana do Nascimento Júnior 3,25 Excedente 472813 Manoela Tolotti 0 Faltoso

61 486120 Daniel Martins Mirapalheta 3,25 Excedente 475343 Lucas Paltiano dos Santos 0 Faltoso

62 482923 Volmir Marsilio 3 Excedente 475479 Telmo Isaias Fiuza 0 Faltoso

63 483678 Ademir Pereira Dias Junior 3 Excedente 476845 Leonardo Müller de Freitas 0 Faltoso

64 488231 Davison Israel Azevedo 3 Excedente 480645 Rodrigo Teixeira Recoba 0 Faltoso

65 488320 Maikon Henrique dos Santos Castilho 2,25 Excedente 480882 João Luis Benites Silva 0 Faltoso

66 488038 Inácio Janoski Pintos 2,25 Excedente 483217 Paula Müller Souza 0 Faltoso

67 487190 Alisson Roberto da Silva Rodrigues 1,75 Excedente 484845 Bernardo Moreira Lindnee 0 Faltoso

68 485782 Márcio Avila de Abreu 1,5 Excedente 484961 Daisy Ferreira Sampaio 0 Faltoso

471809 Derick Pimentel de Souza 0 Faltoso 485888 Cristina Freitas Cornelius 0 Faltoso

471850 Furtunato Carvalho dos Santos 0 Faltoso 487993 Lucas de Almeida Ramos 0 Faltoso

471851 José Vanderli Guilherme dos Santos Coelho 0 Faltoso 488259 Beckembauer Nunes Voutskojski 0 Faltoso

472813 Manoela Tolotti 0 Faltoso 489929 Iago Janoski Pintos 0 Faltoso

474192 Ângela Maria Escarcel Porto 0 Faltoso

475297 Douglas de Castro da Silva 0 Faltoso

475343 Lucas Paltiano dos Santos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

475479 Telmo Isaias Fiuza 0 Faltoso 1 487725 Helena de Oliveira Souza 5,5 Aprovado

475982 Vinicius Rodrigues da Silva 0 Faltoso 471851 José Vanderli Guilherme dos Santos Coelho 0 Faltoso

476845 Leonardo Müller de Freitas 0 Faltoso 481915 Willian Martim dos Santos 0 Faltoso

476910 Celso Yohan Rios de  Paula 0 Faltoso 483573 Millene Carvalho Staehler Nunes 0 Faltoso

478037 Gisele Vaz Bortolini 0 Faltoso 484973 Lisandra dos Santos Silva 0 Faltoso

478679 Eduardo Oliveira Leitão 0 Faltoso 485256 Raul Pedro das Neves Sores 0 Faltoso

478797 Bruno Oliveira da Silva 0 Faltoso

480645 Rodrigo Teixeira Recoba 0 Faltoso

480882 João Luis Benites Silva 0 Faltoso

481094 Rudimar da Silva Marchant 0 Faltoso

481915 Willian Martim dos Santos 0 Faltoso

482896 Alzira Tamara Vieira da Silva 0 Faltoso

483084 Willian dos Santos Lara 0 Faltoso

483182 Leonardo de Moura da Silveira 0 Faltoso

483217 Paula Müller Souza 0 Faltoso

483571 Luciane Zuffo Gadêa 0 Faltoso

483573 Millene Carvalho Staehler Nunes 0 Faltoso

483593 Alexandre Cortes Gomes 0 Faltoso
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484120 Lívia Maria Colovini Ferraz 0 Faltoso

484129 Michel Barrey da Silva 0 Faltoso

484161 Bruno Sonnemann Ribeiro 0 Faltoso

484736 Nathalia Rodrigues Schuquel 0 Faltoso

484845 Bernardo Moreira Lindnee 0 Faltoso

484961 Daisy Ferreira Sampaio 0 Faltoso

484973 Lisandra dos Santos Silva 0 Faltoso

485058 Fillipe Maia Silveira 0 Faltoso

485256 Raul Pedro das Neves Sores 0 Faltoso

485300 Lisley Marques de Souza 0 Faltoso

485888 Cristina Freitas Cornelius 0 Faltoso

486092 Dieniffer Valle Anhaia 0 Faltoso

486668 Lurdes Helena da Silva de Melo 0 Faltoso

487105 Diego Silveira da Silva 0 Faltoso

487113 Stephani Pereira da Silva 0 Faltoso

487117 Maiara Vasconcellos Pereira 0 Faltoso

487503 Guilherme da Silva Muller dos Santos 0 Faltoso

487865 Cássio dos Santos Machado 0 Faltoso

487993 Lucas de Almeida Ramos 0 Faltoso

488018 Anderson Barbosa Soares 0 Faltoso

488259 Beckembauer Nunes Voutskojski 0 Faltoso

488388 Samantha Souza de Oliveira 0 Faltoso

488443 Norberto Silva Vilodre 0 Faltoso

488458 Mateus Jarces Cardoso 0 Faltoso

488634 Matheus Rodrigues Guntzel 0 Faltoso

489471 Leonardo Sampaio de Medeiros 0 Faltoso

489891 bryan santos abreu 0 Faltoso

489929 Iago Janoski Pintos 0 Faltoso

489979 Paulo Roberto de Souza Junior 0 Faltoso
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